fructibus, redd. et prov. disponere et ord. lib. et licite 
valeas, sicut archiep. Avinionenses qui pro temp. fue- 

runt, de illis disp. et ord. potuerunt, seu etiam debue- 

runt ; alienatione tamen quorunc. illius bon. immob. 

et pret. mob. tibi penitus interdicta. Firma spe fidu- 

ciaque conceplis quod di. Do. actus tuos, prefata eccl. 

Avin. per tue circ. industriam ac studium fruct. rege- 

tur ut. et prosp. dir., ac grata in eisd. sp. et temp. 

susc. incr. Quocirca circumspectioni tue per ap. scr. 

mandamus, quat. impositum tibi a Do. onus reg. et 

admin. eccl. Avinionen. hujusmodi prompta dev. sus- 

cipiens, curam et adm. predictas sic per te, vel alium 

seu alios, sollicite geras el fidel. prosequaris, quod 

exinde sperati fructus adveniant, tuque, preter et. retr. 

premium, nostram et dicte sedis bened. et gratiam 

exinde uberius consequi merearis. Necnon ven. fratri- 

bus nostris universis suffraganeis. et dil. filiis capitulo 

et vassallis dicte eccl. Avinionen., necnon clero et po- 

pulo civ. et dioc. Avin. per eadem ap. scr. mandamus... 

Datum Rome, apud S. Marcum, anno Inc. dom. 1535, 

tercio idus augusti, pontif. nostri anno primo. 

Arch. Vatic. Reg. 1468, f* 197 v' (Pauli III. lib. 15. an. 1-2). 

SuanEs, Avenio christ. (1648), ms. 8971, 19o*. : 

2141 13 aoüt 1535. 
Admissa fuit cessio facta per R?""» de Farnesio de 

ecclesia Parmensi,... qui R""* translatus fuit ad eccle- 

siam metropolitanam A vinionensem. 
Bibl. Barberini, Acta Consistorialia, xxxvi. 

2142 1535. 

L'archevéque Alexandre Farnèse constilue pour vi- 

caire général Antoine Fachineti. 

*NougurER, Hist. église Avignon, 203. FonwERx, III, 120. 

2143 25novembre1535, 11 mars 1535/6, 5 avril 
1536, 22 mai 1537. 

Ordinations (dans la métropole d' Avignon). 

Arch. de Vaucluse, G. 313, 1, 13 17, 51 (/nvent. I, 205*). 

2144 14 décembre 1535, 4 janvier 1535/6 ; 19 

avril, 3o octobre 1536 ; ro juillet et 6 déc. 

1537; 4 mars 1541/2. 
Collations de bénéfices (dans la métropole d' Avignon). 
Arch. de Vaucluse, G. 313, 2, 8, 26, 61, 169 (Invent. I, 205). 
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2145 16 janvier 1536. 

Paul 111 confirme au cardinal Alexandre Farnèse, 

vice-chancelier de l'égl. Romaine, administrateur au 

spir. el temp. de l'égl. d'Avignon, les privilèges accordés 

à celte église par les papes et plusieurs légats, par l'em- 

pereur Frédéric, les comles Guillaume de Forcalquier, 

Alphonse de Poitiers et Charles d'Anjou. Il charge de